平成28年12月20日
会 員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 八幡薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　脇 園　隆 二

平成28年度第1回 八幡薬剤師会在宅研修会開催のお知らせ
平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
下記研修会の参加を受付いたしました。
参加者多数のため、会場が手狭となりますのでご了承下さい。

急な欠席の場合は、当日17時までに八幡薬剤師会までご連絡下さい。
記
日　時　平成28年12月21日（水）　19時30分～
　　　　　　　　場　所　八幡薬剤師会館
演　題　八幡在宅医療･介護連携支援センターとの連携について
八幡在宅医療･介護連携支援センター　木村ゆかり
八幡薬剤師会　理事　北代芳明

要旨
八幡薬剤師会では「在宅訪問可能薬局リスト」を作成しているが、このリストを利用した紹介業務が進んでいない現状がある。また、八幡在宅医療・介護連携支援センターが本年度から本格始動している。その事業の一環として八幡在宅医療・介護連携支援センターより薬局への患者紹介のフローチャートができないかとの依頼があった。
そこで八幡在宅医療・介護連携支援センターの担当者を講師に迎えて事業内容等を話していただく。
八幡在宅医療・介護連携支援センターとの連携事業として薬局への患者紹介の流れを作成したので薬剤師会会員の皆様へ説明を行います。